
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)   
Tel. 02-96460321 – 02-96468302  

C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 
mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 

www.iccogliate.edu.it 

 
Prot. n. 0549 VI/9 
Decreto n. 2025/003 
 

Albo on line  
Amministrazione trasparente 
Atti 
 
 

OGGETTO: Decreto di nomina della commissione giudicatrice – nell’ambito della procedura di 
selezione per il conferimento dell’incarico di Medico Competente ai sensi dell’art. 18 del D.lgs 81/2008 
dal 23/01/2025 al 22/01/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

 VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

 VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione del medico competente prot. n. 0128 
VI.9 del 07/01/2025; 

 RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto 

 CONSIDERATO che la commissione non può funzionare con meno di tre componenti; 

 TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento sono 
professionalmente qualificati e che non sussistono cause di incompatibilità e di astensione 
previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi. 

 

DECRETA 

per le motivazioni esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

 
1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento del servizio in oggetto come 

segue, riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, 
per il caso di indisponibilità di alcuno di essi: 

a. Presidente: Dirigente   Maria Beatrice Murdaca 

b. Commissario: DSGA      Pietro Di Girolamo  

c. Commissario: Assistente Amministrativa  Balzano Mariagrazia 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da MARIA BEATRICE MURDACA



2. la commissione procederà alla valutazione delle domande pervenute secondo quanto 
indicato nel bando circa l’accesso all’incarico, i criteri di valutazione e i relativi punteggi; 

3. tutte le attività della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’individuazione della figura professionale richiesta secondo una graduatoria in base ai 
relativi punteggi attribuiti; 

4. nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della commissione; 

5. la commissione è convocata giovedì 23/01/2025 alle ore 13:30, in Presidenza per la 
valutazione delle candidature pervenute. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Beatrice Murdaca 

 
 

 
Cogliate, 23/01/2025 
 
 

Firma per accettazione: 

 
D.S.G.A. 

 
 Assistente Amministrativa 

 

Firmato digitalmente da MARIA BEATRICE MURDACA


		2025-01-23T13:53:12+0100
	MARIA BEATRICE MURDACA




